
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
18.11. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
771 

 
 
 
Про створення робочої групи з питань розвитку статутної діяльності                             
комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів 
війни» Запорізької обласної ради, комунального закладу вищої освіти 
«Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» 
Запорізької обласної ради на базі  нерухомого  державного  майна по 
вул. Ленській, 45 у м. Запоріжжя, що передається у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 
 
 

Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указом Президента України від 13.10.2021 № 532/2021 «Про 
деякі заходи із забезпечення соціальних гарантій військовослужбовців та 
ветеранів війни», рішенням Запорізької обласної ради від 24.06.2021 № 3 «Про 
надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності до спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 
нерухомого майна, розташованого за адресою: м. Запоріжжя, вул. Ленська, 
45», враховуючи протокольне рішення наради від 23.10.2021 з питання 
погодження проєкту розпорядження Кабінету Міністрів України щодо передачі 
у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Запорізької області 
нерухомого державного майна по вул. Ленській, 45 у м. Запоріжжя, з метою 
підготовки комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів 
війни» Запорізької обласної ради (далі – Госпіталь), комунального закладу 
вищої освіти «Хортицька національна навчально-реабілітаційна академія» 
Запорізької обласної ради (далі – Академія) до ведення розширеної статутної 
діяльності на базі нерухомого майна по вул. Ленській, 45 у м. Запоріжжя, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу з питань розвитку статутної діяльності                             
комунального некомерційного підприємства «Госпіталь ветеранів війни» 
Запорізької обласної ради, комунального закладу вищої освіти «Хортицька 
національна навчально-реабілітаційна академія» Запорізької обласної  ради  на  
базі  нерухомого  державного  майна  по вул. Ленській, 45 у м. Запоріжжя, що 
передається у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області (далі – Робоча група). 

 



2 

 
2. Затвердити склад Робочої групи (додається).  
 
3. Робочу групу розробити Концепції розширення статутної діяльності 

Госпіталю,   Академії   на   базі   нерухомого   майна  по  вул.  Ленській,  45  у 
м. Запоріжжя, дорожні карти реалізації цих Концепцій з урахуванням вимог 
законодавства та надати до 20.01.2022 голові облдержадміністрації звіт про 
результати проведеної роботи. 

 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови облдержадміністрації Володимира Шустова. 
 
 
 

Голова  Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


